

بازدید معاون محترم استاندار و فرماندار ویژه و مسئولین ادارات و نهادهای شهرستان از اجرای طرح سرشماری



به منظور بررسی روند اجرای طرح سرشماری جمعیت شهر مراغه صبح روز پنجشنبه مورخه ۱۱/۴/۹۴ با حضور جناب آقای محمدی معاون محترم استاندار و فرماندار ویژه شهرستان، آقای مهندس ابراهیمی شهردار محترم و برخی از مسئولین محترم ادارات و نهادهای شهرستان به همراه آقای دکتر علی جنتی رییس محترم دانشکده علوم پزشکی و مسئولین دانشکده از سرشماری یکی از منازل مسکونی واقع در شهرک ولیعصر بازدید بعمل آمد.

به منظور بررسی روند اجرای طرح سرشماری جمعیت شهر مراغه صبح روز پنجشنبه مورخه ۱۱/۴/۹۴ با حضور جناب آقای محمدی معاون محترم استاندار و فرماندار ویژه شهرستان، آقای مهندس ابراهیمی شهردار محترم و برخی از مسئولین محترم ادارات و نهادهای شهرستان به همراه آقای دکتر علی جنتی رییس محترم دانشکده علوم پزشکی و مسئولین دانشکده از سرشماری یکی از منازل مسکونی واقع در شهرک ولیعصر بازدید بعمل آمد. در این طرح تمامی ساکنین شهر مراغه تحت پوشش بهداشتی رایگان قرار خواهند گرفت.

مرحله کنونی اجرای این طرح شامل شهرهای ۲۰ تا ۵۰ هزار نفر است که مجوز اجرای این طرح در شهر مراغه با جمعیت هدف پیش بینی شده ۲۰۰ هزار نفری، اجرا می شود

طرح تحول نظام سلامت در حوزه بهداشت با هدف افزایش سطح سلامت جمعیت، افزایش عادلانه دسترسی به خدمات سلامت، بهبود کیفیت خدمات رسانی و افزایش رضایتمندی شهروندان اجرا می شود.

نحوه ارائه خدمات سلامت در این سطح کاملا فعال بوده و برنامه دوره ای مراقبت های مورد نیاز به افراد ارائه می شود. در این طرح به مراقبت های تغذیه، سلامت روان، پیشگیری از بیماری های واگیر و کنترل عوارض بیماری های مزمن و غیرواگیر به صورت ویژه اهمیت داده شده است.

در اجرای طرح تحول نظام سلامت در حوزه بهداشت، مراکز بهداشتی درمانی فعلی به مراکز سلامت جامعه و پایگاه های بهداشتی به پایگاه سلامت ارتقا می یابد.

خدمات سلامت شامل ارتقای سلامت مادر و کودک، بهبود تغذیه گروه های هدف، پیشگیری از بیماری های واگیر، کنترل و پیشگیری بیماری های غیرواگیر مانند بیمارهای قلبی، عروقی، دیابت چربی و فشارخون بالاست.

بهبود وضعیت سلامت روان از طریق مشاوره و کنترل آسیب های اجتماعی از جمله اعتیاد و رفتارهای پرخطر از دیگر خدمات این طرح است.

لینک مطلب در سایت : <http://mrqums.ac.ir/?MID=21&Type=News&id=198>